জাতির উদ্দেশে ভাষণ

শেখ হাসিনা

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

ঢাকা, মঙ্গলবার, ২৯ পৌষ ১৪২২, ১২ জানুয়ারি ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

প্রিয় দেশবাসী,

আসসালামু আলাইকুম।

সবাইকে ইংরেজি নতুন বছরের শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

আজ ১২ জানুয়ারি। ২০১৪ সালের এই দিনে আপনাদের সমর্থনে বাংলাদেশ আওয়ামী লীগ সরকার গঠন করে। আমি আপনাদের দো'য়ায় প্রধানমন্ত্রী হিসাবে শপথ গ্রহণ করি।